
 

 

 

 

 Lublin, 21 marca 2024 r. 

KS-I.0008.2.2024.JSZW 

Pani 

[wyłączenie jawności] 

Radna Miasta Międzyrzec Podlaski 

[wyłączenie jawności] 

Działając na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870), informuję, że w dniu 20 marca 2024 r. Sejmik 

Województwa Lubelskiego podjął uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców 

Miasta Międzyrzec Podlaski i postanowił uwzględnić żądanie zawarte w petycji.  

W załączeniu przekazuję uchwałę nr LVI/826/2024 Sejmiku Województwa 

Lubelskiego z dnia 20 marca 2024 r. wraz z uzasadnieniem. 

Przewodniczący 

Sejmiku Województwa Lubelskiego 

Jerzy Szwaj 

POUCZENIE 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach sposób załatwienia petycji nie może być 

przedmiotem skargi. 



UCHWAŁA NR LVI/826/2024 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 20 marca 2024 r.  

 
w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Miasta Międzyrzec Podlaski 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), 

art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 

870), § 53a pkt 2 Statutu Województwa Lubelskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r.  

poz. 5691) na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Sejmik Województwa Lubelskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia uwzględnić żądanie zawarte w petycji mieszkańców Miasta Międzyrzec 

Podlaski reprezentowanych przez panią [wyłączenie jawności] Radną Miasta Międzyrzec 

Podlaski w sprawie remontu chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 813 - ul. Lubelska  

w Międzyrzecu Podlaskim na odcinku od km 2+150 do km 2+484 o łącznej długości 334 

metrów, wniesionej w dniu 8 grudnia 2023 r. 

§ 2.  Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Lubelskiego. Jednocześnie zobowiązuje się Przewodniczącego do poinformowania 

wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Jerzy Szwaj 



Załącznik do uchwały nr LVI/826/2024 

Sejmiku Województwa Lubelskiego 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 8 grudnia 2023 r. do Marszałka Województwa Lubelskiego wpłynęła petycja 

mieszkańców miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 7 listopada 2023 r. reprezentowanych przez 

Panią [wyłączenie jawności] Radną Rady Miasta Międzyrzec Podlaski w sprawie remontu 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 813 – ul. Lubelska w Międzyrzecu Podlaskim na 

odcinku od km 2+150 do km 2+484. 

Miasto Międzyrzec Podlaski w poprzednich latach składało wnioski w sprawie wspólnej 

realizacji remontu a następnie przebudowy chodnika przy ul. Lubelskiej w Międzyrzecu 

Podlaskim, ale zadania nie zostały wprowadzone do realizacji, gdyż środki zaplanowane 

w budżecie Województwa Lubelskiego uniemożliwiały realizację wszystkich zgłoszonych 

wniosków przez jednostki samorządu terytorialnego. 

Miasto Międzyrzec Podlaski ponownie złożyło wniosek na wykonanie w 2024 r. 

przebudowy chodnika przy ul. Lubelskiej w Międzyrzecu Podlaskim od km 2+150 do km 2+484. 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Lublinie uwzględnił realizację wnioskowanego zadania 

w 2024 r. i przedłożył do Urzędu Marszałkowskiego propozycje zadań do wykonania 

w bieżącym roku zgodnie z „Procedurą prowadzenia przez Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w Lublinie zadań z zakresu infrastruktury drogowej finansowanych przez Województwo 

Lubelskie z udziałem pomocy innych jednostek samorządu terytorialnego”. Zarząd 

Województwa Lubelskiego w dniu 9 stycznia 2024 r. podjął uchwałę Nr DXXXVII/9468/2024 

w sprawie dokonania wyboru zadań z zakresu infrastruktury drogowej realizowanych w 2024 r. 

z udziałem pomocy finansowej innych jednostek samorządu terytorialnego, zawierającą listę 

zadań, w której uwzględniona została przebudowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 

Nr 813 – ul. Lubelska w Międzyrzecu Podlaskim na odcinku od km 2+150 do km 2+484. 

Złożoną petycję w zakresie remontu chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 813 – 

ul. Lubelska w Międzyrzecu Podlaskim na odcinku od km 2+150 do km 2+484 uwzględnia się 

i zobowiązuje się Zarząd Województwa Lubelskiego do podjęcia dalszych działań 

zmierzających do jego wykonania. 


	pismo przekazujące petycja Międzyrzec Podlaski cyfr
	826 cyfr
	826 zal cyfr

